

Aihesisältö	Pvm	Toteutustapa
Aamupalatilaisuus <ul style="list-style-type: none"> - Janne Lahnalampi, Kauhavan maaseutupäällikkö, Cap ajankohtaiset - Matti Vähäpassi, Projektipäällikkö Kauhava, Kauhavan Clean Energy hanke 	Maanantai 21.10.2024	Ylihärmä klo 8.30–11.30
Aamupalatilaisuus <ul style="list-style-type: none"> - Kansanedustaja Antti Kurvinen 	Maanantai 30.12.2024	Kauhava klo 8.30–10
Liiketoimintasuunnittelu: ”Liiketoiminnan rakentaminen - Suunnittelu, mallit ja strategia” <ul style="list-style-type: none"> - Liiketoiminta suunnitelman laatiminen ja sen tärkeys. Miksi liiketoimintasuunnitelma on tärkeä työkalu yrityksen menestykselle ja kuinka se auttaa saavuttamaan liiketoimintatavoitteet. - Strateginen ajattelu ja suunnittelu: Kuinka liiketoimintasuunnitelma ja mallit tukevat pitkän aikavälin strategiaa ja liiketoiminnan kehitystä. - Yrityksen nykytilan arviointi - Hannu Laturi 	Torstai 16.1.2025	Webinaari klo 15–16
Rahoitus: ”Turkistarhauksen tulevaisuus ja pankkien rooli – Rahoitusratkaisut ja talouden näkökulmat” <ul style="list-style-type: none"> - Pankkien rooli turkistarhauksen rahoituksessa. Pankkien tarjoamat rahoitusratkaisut. Miten pankit voivat tukea rahoituksen saamisessa. - POP Ylihärmä, rahoitusjohtaja Matti Petäjä 	Torstai 30.1.2025	Ylihärmä POP Ylihärmä klo 13–16
Yrittäjäpaneeli <ul style="list-style-type: none"> - Yhteistyö Matkailun edistäminen Kauhavalla – hankkeen kanssa. - Panelistit: Jaakko Koskenkorva, Koskenkorvan Trahteeri Ville Piri, Kotisivukulma, Tbox, Sillankorvan leirintäalue 	Maanantai 3.2.2025	Alahärmä Häyjyperinteen keskus klo 14.30–16
Keskustelutilaisuus <ul style="list-style-type: none"> - MTK EP toiminnanjohtaja Anna-Kaisa Jaakkola. 	Torstai 6.2.2025	Evijärvi Hotelli-Ravintola TuuHet Klo 14–16
Sosiaalisen median hallinta – Muwexin vinkit <ul style="list-style-type: none"> - Tilaisuudessa puhumassa YouTubesta tuttu maatalousaiheisia videoita tekevä Muwex. Hän jakaa omasta yrittäjyys polusta, kuinka on lähtenyt liikkeelle ja mitä kannattaa ottaa huomioon, jos haluaa lähteä tekemään itse sosiaalisen median sisältöä. Tule kuulolle kuinka sosiaalista mediaa pystyy käyttämään yritystoiminnan tukena. 	Tiistai 18.2.2025	Alahärmä Road House Bistro kabinetti Klo 14.30–16
Riskienhallinta: ”Riskienhallinta ja vakuutukset – Liiketoiminnan suojaaminen ja jatkuvuuden turvaaminen” <ul style="list-style-type: none"> - Vakuutusten merkitys liiketoiminnan riskienhallinnassa. Miksi vakuutukset ovat keskeinen osa liiketoiminnan riskienhallintastrategiaa. Erilaiset vakuutusryhmät ja niiden rooli liiketoiminnassa. - LähiTapiola? Mela? 	Viikko 9?	Kauhava
SWOT <ul style="list-style-type: none"> - Yrittäjien kanssa tehdyt - Esittely 	Tiistai 25.2.2025	Webinaari klo 15–16
Henkilöstöjohtaminen: ”Henkilöstön kehittäminen ja motivointi - Tehokas johtaminen ja tiimihenki työyhteisössä” <ul style="list-style-type: none"> - Henkilöstön kehittämisen merkitys. Miksi jatkuva osaamisen kehittäminen on elintärkeää menestykselle? Miten linkittää yksilön kehitys yrityksen tavoitteisiin? - Motivointi työyhteisössä. Motivaatio ja sen tunnistaminen. Vaikutus työssä jaksamiseen ja suoritukseen. - Yhdessä ketutus hankkeen kanssa. 	Tiistai 4.3.2025	Kauhava
Huutokauppa <ul style="list-style-type: none"> - Mikä päivä? 	8-13.3.2025	Vantaa
Verotus: ”Verotuksen optimointi ja verosuunnittelu – Tehokkaat strategiat turkistarhauksen verovelvoitteiden hallintaan” <ul style="list-style-type: none"> - Verosuunnittelun perusperiaatteet. Miten turkistarhaaja voi optimoida verotettavan tulon määrää ja hyödyntää verosuunnittelun mahdollisuuksia? - Puhuja? 	Keskiviikko 19.3.2025	Webinaari

Investointituet: "Tukien hakuprosessit ja kriteerit" <ul style="list-style-type: none"> - Investointituen perusteet ja rahoitusmahdollisuudet. Millaisiin investointeihin tukea voi saada? - Hakuprosessi ja vaatimukset. Miten investointituen hakuprosessi etenee? Tukien myöntämisen periaatteet. - Puhuja? 	Tiistai 25.3.2025	Lappajärvi
Aamupalatilaisuus <ul style="list-style-type: none"> - Puhuja? 	Maanantai 31.3.2025	Lappajärvi
Riskienhallinta: "Liiketoiminnan riskien tunnistaminen ja hallinta – Ennaltaehkäisy ja reagointi" <ul style="list-style-type: none"> - Riskien tunnistaminen liiketoiminnassa. Mikä on liiketoiminnan riski? Erilaiset riskityypit. - Riskien arviointi ja priorisointi. Kuinka arvioida riskien todennäköisyyttä ja vaikutuksia? Riskin todennäköisyyden ja vakavuuden määrittäminen. - Hannu Laturi 	Tiistai 8.4.2025	Webinaari
Rahoitus: "Yrityksen rahoituksen suunnittelu - Varmista kasvun ja kestävän liiketoiminnan rahoitus" <ul style="list-style-type: none"> - Lyhyen ja pitkän aikavälin rahoitustarpeet. Miten arvioida yrityksen rahoitustarpeet eri vaiheissa (startti, kasvu, laajentuminen, kriisi)? - Rahoituslähteet ja niiden valinta. Miten valita omarahoitus, lainarahoitus, pääomasijoitukset ja julkinen rahoitus? - Hannu Laturi 	Tiistai 15.4.2025	Webinaari
Taloulosaaminen: " Turkistarhauksen talouden erityispiirteet – Kustannusten hallinta ja kassavirran optimointi" <ul style="list-style-type: none"> - Budjetoinnin tärkeys. Miksi budjetointi on elintärkeää liiketoiminnassa. - Kassavirran hallinta budjetoinnissa. Vinkkejä kassavirran optimointiin. - Hannu Laturi 	Tiistai 22.4.2025	Webinaari
Aamupalatilaisuus <ul style="list-style-type: none"> - Puhuja? 	Maanantai 28.4.2025	Alajärvi
Markkinointi: "Kestävän liiketoiminnan markkinointi" <ul style="list-style-type: none"> - Kuluttajien kasvava kiinnostus ympäristöystävällisiin ja eettisiin tuotteisiin. Miten markkinoida tarhausta kuluttajille. - Hannu Laturi 	Tiistai 6.5.2025	Webinaari
Henkilöstöjohtaminen: "Työhyvinvointi ja jaksaminen yrittäjänä - Kestävä ja tasapainoinen johtaminen" <ul style="list-style-type: none"> - Työ- ja yksityiselämän tasapainottaminen. Miten löytää tasapaino työelämän ja henkilökohtaisen elämän välillä? Tärkeyspriorisointi ja rajojen asettaminen. - Ennaltaehkäisevä stressinhallinta. Stressin tunnistaminen ja sen vaikutukset yrittäjän jaksamiseen ja liiketoiminnan toimintaan. - Puhuja? 	Tiistai 20.5.2025	Evijärvi
Tutkimustila <ul style="list-style-type: none"> - Vierailu? 	Tiistai 27.5.2025	Vierailu
Liiketoimintasuunnittelu: "Yrityksen kasvun mahdollisuudet ja haasteet: Liiketoimintasuunnittelu ja liiketoimintamallien kehittäminen" <ul style="list-style-type: none"> - Kasvun mahdollisuudet. Miten asettaa kasvutavoitteita ja mitata niiden toteutumista? - Kilpailu. Miten sopeutua muuttuvaan kilpailutilanteeseen ja markkinoiden muuttuviin tarpeisiin? - Hannu Laturi 	Tiistai 3.6.2025	Webinaari
Biokaasu <ul style="list-style-type: none"> - Vierailu - Yhteistyö Vastuullisuus käytännön teoiksi - hankkeen kanssa? 	Tiistai 10.6.2025	Vierailu
Aurinkovoima: "Aurinkoenergia bisneksen voimana: Mahdollisuudet ja ratkaisut" <ul style="list-style-type: none"> - Mahdollisuudet. - Hyödyntäminen. 	Tiistai 17.6.2024	Alahärmä

<ul style="list-style-type: none"> - Haasteet. - Case-esimerkki. - Puhuja - Yhteistyö Vastuullisuus käytännön teoiksi - hankkeen kanssa? 		
Sivuelinkeino <ul style="list-style-type: none"> - Onnistunut yrittäjä - Yhteistyö muiden hankkeiden kanssa? 	Tiistai 24.6.2025	Kauhava
Hallittu alasajo: "Yrityksen hallittu alasajo – Strategiat, suunnittelu ja käytännön toimenpiteet" <ul style="list-style-type: none"> - Perusteet ja tarpeellisuus. Miten tunnistaa, milloin liiketoiminnan jatkaminen ei ole enää taloudellisesti kannattavaa tai kestävää? - Suunnittelu ja valmistelu. Kuinka laatia suunnitelma yrityksen alasajolle? - Hannu Laturi 	Tiistai 1.7.2025	Webinaari
Aurinkovoima <ul style="list-style-type: none"> - Vierailu 	Tiistai 22.7.2025	Vierailu
Sosiaalisen median hallinta: "Sisältö ja vuorovaikutus" <ul style="list-style-type: none"> - Sisällön suunnittelu. Miten luoda monipuolista ja kiinnostavaa sisältöä? - Vuorovaikutus. Miten luoda aktiivinen yhteisö sosiaaliseen mediaan? - Puhuja 	Tiistai 5.8.2025	Evijärvi
Biokaasu: "Uusiutuvan energian liiketoiminta: Biokaasun mahdollisuudet ja haasteet" <ul style="list-style-type: none"> - Mahdollisuudet. - Hyödyntäminen. - Haasteet. - Case-esimerkki. - Puhuja 	Tiistai 12.8.2025	Ylihärmä
Taloulosaaminen: "Kannattavuuden optimointi - Analysointi, parantaminen ja markkinahintojen vaikutus" <ul style="list-style-type: none"> - Kannattavuuslaskelmat. Mikä on kannattavan liiketoiminnan tunnusmerkit? - Kannattavuuden parantaminen. Esimerkkejä kustannustehokkuuden parantamisesta, tuottavuuden nostamisesta ja resurssien optimoisesta. - Hinnanmuutokset ja markkinatilanteen vaikutus kannattavuuteen. Miten markkinahintojen vaihtelut vaikuttavat kannattavuuteen, ja miten yritys voi sopeutua hintojen muutoksiin? - Hannu Laturi 	Tiistai 2.9.2025	Webinaari
Sijoittaminen: "Varallisuuden kerryttäminen yrittäjälle - Sijoitusmahdollisuudet ja strategiat" <ul style="list-style-type: none"> - Erilaiset sijoitusmahdollisuudet. Osakkeet, rahastot, kiinteistöt. - Oikean sijoitusmuodon valinta. Riskin ja tuoton tasapaino. Lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteet. - Puhuja? 	Tiistai 9.9.2025	Lappajärvi
Lainsäädäntö: "Lainsäädäntö turkistarhauksessa – Vaatimukset, sääntely ja niiden vaikutukset liiketoimintaan" <ul style="list-style-type: none"> - Ajankohtaiset. - Puhuja? 	Tiistai 16.9.2025	Webinaari
Investointituet: "Investointituen onnistunut hyödyntäminen – Käytännön esimerkit" <ul style="list-style-type: none"> - Käytännön esimerkkejä. Miten investointitukea on käytetty onnistuneesti. - Puhuja? 	Tiistai 23.9.2025	Evijärvi
Hyvinvointi tilaisuus? <ul style="list-style-type: none"> - Paikka ja millaista? 	Lauantai 4.10.2025?	Ylihärmä
Liiketoiminta suunnittelu: "Uusien liiketoimintamallien etsiminen" <ul style="list-style-type: none"> - Uusien liiketoimintamallien etsiminen. Miten etsiä ja tunnistaa mahdollisia uusia liiketoimintamalleja? - Hannu Laturi 	Tiistai 7.10.2025	Webinaari
Riskien hallinta: "Resilienssin rakentaminen liiketoiminnassa – Pitkän aikavälin riskit ja sopeutumiskyky" <ul style="list-style-type: none"> - Resilienssi. Miten yritykset voivat kehittää kyvykkyyksiä sopeutua äkillisiin muutoksiin ja pitkäaikaisiin haasteisiin? - Hannu Laturi 	Tiistai 14.10.2025	Webinaari
Sivuelinkeino <ul style="list-style-type: none"> - Onnistunut yrittäjä? 	Tiistai 21.10.2025	Alahärmä

